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June 15, 2020 

ADDENDUM NO. 1 

 
 
Subject:  Request for Proposal No. T8080-200056 
           Task Based Informatics Professional Services Supply Arrangement   

           Stream 5-Project Management Services 
           P.5 Project Executive – One (1) Senior Level  

 

Further to the above-mentioned Request for Proposal, this Addendum (#1) is to advise potential bidders of the 
question received during this tender call to date. Both the question and the response is indicated in the attached 
Annex A-1. 

 

 
All other terms and conditions remain unchanged. 
 

Tenderers are to acknowledge this Addendum by signing in the space provided below and enclosing a copy 

of this document with their tender submission. 
 
 
Yours truly, 
Tony Youness 
Procurement Officer 
Tel:343-550-2603 
E-mail: tony.youness@tc.gc.ca 

 

RECEIPT ACKNOWLEDGED 
 

    Name of Company    _______________________________                                            

 

    Signature     ________________________________                                                     

 

  



Annex A-1. 

 
 

 

Question 1: 

 

             Is there someone currently, or has there been someone in the past providing similar or relevant services? If yes, 
who has been providing these services, what is (or was) the contract value and what is (or was) the duration of 
the contract (including any extensions), and are the allowed to bid on this opportunity? 

 

Answer 1: 

 

Yes, there is someone currently providing similar or relevant services.  DLS Technology Corporation has been 
providing these services. The contract value was $300,354.81. The Contract started in Jan 2019 and then 
extended until June 2020.  
Yes, DLS Technology Corporation has been invited to participate in this solicitation. 
 
 

Question 2: 

 
We would like to know if there is an incumbent.  If so, can you please provide the name of the incumbent along 
with the duration of the contract and contract value? 

 

Answer 2:   
 

Please see Answer #1. 
 

 

Question 3: 

 

Is there an incumbent? if there is, please provide the name of the Company, Project value and duration 
 

Answer 3: 

 
Please see Answer #1. 
 
 

 

 
 


